SALVIUCCI P., *Présentation (ad volumen quinto exeunte anno, post obitum secundi Academiae Praesidis editum).*

Scripta Varia, n. 36, pag. 5-12 (1972).

SVMMARIVM. — Effusis verbis commotoque animo breviter commemorat Auctor Reverendissimum Dominum GEORGIVM LEMAÎTRE Pontificiae Academiac Scientiarum desiderantissimum secundum Praesidem et ostendit quo animo volumen hoc, quinto ab eius obitu exeunte anno, editum sit.

SALVIUCCI P., *L'Académie Pontificale des Sciences en mémoire de son second Président Georges Lemaître à l'occasion du cinquième anniversaire de sa mort.*

Scripta Varia, n. 36, pag. 1-298 (1972).

SUMMARIUM. — Volumen hoc, GEORGII LEMAÎTRE memoriam commemorans quinto post eius obitum anno, tribus post praefationem exorditur technicis relationibus de eius scientificis indagationibus.

Postea denuo exhibentur tria primissima scripta quibus LEMAÎTRE primum enunciavit et paulo post amplius illustravit novam de universi expansione theoriam necnon quae de eius intuitione Sir ARTHUR EDDINGTON scripsit.

Sequuntur: scripta eius omnia quae ipse in publicationibus Académie evulgavit; duea dissertationes quas Romae perlegit; novum systema ab eo excogitatum quo scribi possunt binaria ratione numerorum notae; eius bibliographia.

SALVIUCCI P., *Programme de la Semaine d'Etude sur: L'emploi des fertilisants et leur effet sur l'accroissement des récoltes, notamment par rapport à la qualité et à l'économie.*

Editio extra seriem, pag. 1-212 (1972).

SUMMARIUM. — Hoc in fasciculo, variis linguis conscripto, insunt: « disciplina hebdomadum studiorum »; expositio seu explicatio argumenti de quo agetur; biographiae, additis photographiis, omnium doctorum virorum qui concessui aderunt; quaestionum ratio statuta, necnon Relationum tituli et summaria quae adhuc pervenerunt, quae quisque vel sua vel qua elegerit lingua perfecit.

SALVIUCCI P., *Presentation (ad: Acta Hebdomidis Studiorum pertinentis ad « L'emploi des fertilisants et leur effet sur l'accroissement des récoltes, notamment par rapport à la qualité et à l'économie »).*

Scripta Varia, n. 38, tom. I, pag. IX-XIII (1973).

SUMMARIUM. — Hoc proemium fere est programmatica introductio voluminis duobus tomis 1424 paginarum confecti, quo, praeter Relationes, collectae sunt, Cancellarii cura, omnes atque integrae Disceptationes, quae huius conventus Finalibus Conclusionibus maximam auctoritatem conferunt.

SALVIUCCI P., *Semaine d'Etude sur: L'emploi des fertilisants et leur effet sur l'accroissement des récoltes, notamment par rapport à la qualité et à l'économie.*

Scripta Varia, n. 38, tom I-II, pag. XCII-1424 (1973).

SVMMARIVM. — Hoc in volumine, duobus tomis confecto quod, de Actis in Hebdomade Studiorum (16-26 apr. 1972) quae ut supra dictum est inscribitur, Cancellarii cura typis edito, continentur: Relationes anglica lingua prolatae, quas singulas singulae sequuntur Disceptationes de iis, anglica lingua habitae vel in ipsam translatae atque a Cancellario ipso Academiac summo studio recognitae et collectae; decretae Conclusiones Finales anglice et gallice. Nonnullae denique in Appendice adsunt relationes propriis linguis Auctorum editae.

SALVIUCCI P., *Pontificia Academiac Scientiarum « Elenchus ».*

Editio extra seriem, pag. 1-62 (ab a. 1939 ad a. 1973).

SVMMARIVM. — Hoc in fasciculo magnae utilitatis qui « Elenchus » inscribitur, Academiae Cancellarius quotannis prospectum generalem Pontificiae Academiac Scientiarum componentium edidit, multis et variis tabellis quarum index sequitur.

Academiae Sedis Inscriptio; Adnotatiuncula (quo modo Academia, qua ratione atque proposito restaurata a Pio XI sit et ad novam vitam reductam); Academiae Sedes photographice depicta; Pontificiae Academiac Munera; Praeses Academiac; Academic Consiliarii; Cancellarius Academiac; Excellentissimi Academic Pontificii; Academic Pontificii Supranumerarii; Excellentissimi Academic Pontificii Honorarii; Nomina Elenchus alphabeticus ab Academia condita; Munere functi ab Academia condita; Clavis antecedentiae; Academic Pontificii secundum nominationis ordinem; Nationes quae adsunt in Academiac Coetu; Ordo nominationum ab Academia condita; Nomina ab Academia condita per nationes distributa; Sedes publicae et Domus privatae; Translationes annotatiunculae, (de qua supra dictum est); Ad sedem Academiac facilior via curribus perva.

SALVIUCCI P., *Pontificiae Academiac Scientiarum nomine, nonnulla variis faustis occasionibus a Petro Salviucci Cancellario latine conscripta.*

Editio extra seriem (1973), paratur.

SVMMARIVM. — Hac in publicatione nonnullae eduntur inscriptiones, epistulae, dedicationes, fausta omnia a PETRO SALVIUCCI Academiac Cancellario latine conscripta et proprio, ut mos est, muneris officio eiusdem Academiac nomine emissa.

SALVIUCCI P., *Pontificiae Academiae Scientiarum edita omnia.*
MCMXXXVI-MCMLXXIII.

Scripta Varia, n. 39, pag. 1-364 (1973).

SUMMARIVM. — Hoc in volumine indicantur omnia quae edita sunt a Pontificia Academia Scientiarum ab ineunte eius restauracionis anno 1936 ad annum 1973 expletum: auctorum, curatorum, virorum qui commemorati sunt atque quarundam imaginum, nominibus alphabetice et chronologice dispositis.